乌市监通告〔2020〕5号

乌海市市场监督管理局关于
2020年度65批次食品抽检情况的通告

乌海市市场监督管理局于近期抽取市场销售餐饮食品20批次、调味品21批次、饼干5批次、方便食品5批次、饮料10批次、糖果制品4批次，经乌海市检验检测中心检验，检验结果均为合格，现将65批次食品有关信息予以公布。

附件：食品监督抽检产品合格信息

2020年9月21日
 附件

食品监督抽检产品合格信息

本次抽检发酵面制品共20批次。
    抽检项目：苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，糖精钠(以糖精计)。
    抽检依据： 《食品安全国家标准 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定 》(第一法 液相色谱法)GB 5009.28-2016
    抽检结论：所检项目符合 GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》要求。
    抽检产品合格信息见附表。

附表：产品合格信息

— 22 —

— 21 —

附表
产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号）
	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184630004
	1
	乌海市伟胜酒店有限公司
	乌海市海勃湾区鸿达东街北二街坊金税苑住宅小区商业A座
	乌海市伟胜酒店有限公司
	内蒙古
	火腿葱花卷
	/
	2020-06-09

	DC20150300184630005
	2
	海勃湾张存鱼河套骨头村
	滨河区蒙西世纪城南门东1号
	海勃湾张存鱼河套骨头村
	内蒙古
	花卷
	/
	2020-06-09

	DC20150300184630003
	3
	乌海市伟胜酒店有限公司
	乌海市海勃湾区鸿达东街北二街坊金税苑住宅小区商业A座
	乌海市伟胜酒店有限公司
	内蒙古
	馒头
	/
	2020-06-09

	DC20150300184630002
	4
	乌海市人民政府办公厅单位食堂
	乌海市学府街奥体中心
	乌海市人民政府办公厅单位食堂
	内蒙古
	黑面馒头
	/
	2020-06-09

	DC20150300184630001
	5
	乌海市人民政府办公厅单位食堂
	乌海市学府街奥体中心
	乌海市人民政府办公厅单位食堂
	内蒙古
	馒头
	/
	2020-06-09

	DC20150300184630006
	6
	海勃湾张存鱼河套骨头村
	滨河区蒙西世纪城南门东1号
	海勃湾张存鱼河套骨头村
	内蒙古
	油烙饼
	/
	2020-06-09

	DC20150300184630007
	7
	海勃湾区其木格奶茶馆一分店
	海勃湾区建设北路新锐华贸城西门
	海勃湾区其木格奶茶馆一分店
	内蒙古
	酸奶饼
	/
	2020-06-10

	DC20150300184630009
	8
	乌海市宇豪国际酒店有限公司
	海勃湾区世纪大道东棋盘井街南三金滨河广场（六中南门对面）
	乌海市宇豪国际酒店有限公司
	内蒙古
	馒头
	/
	2020-06-10

	DC20150300184630010
	9
	乌海市金色摇篮幼儿园有限责任公司
	海勃湾区黄河西街北三街京海城小区18号楼-1至3层
	乌海市金色摇篮幼儿园有限责任公司
	内蒙古
	麻酱咸味千层饼
	/
	2020-06-10

	DC20150300184630011
	10
	乌海市海勃湾区东方红幼儿园（秋实园）
	海勃湾区和平西街8街坊
	乌海市海勃湾区东方红幼儿园（秋实园）
	内蒙古
	花卷
	/
	2020-06-10

	DC20150300184630018
	11
	乌海市精神卫生中心
	乌海市乌达区皇冠路粮库院内
	乌海市精神卫生中心
	内蒙古
	馒头
	/
	2020-07-09

	DC20150300184630016
	12
	乌海市职业病防治院
	乌海市乌达区乌兰淖尔镇
	乌海市职业病防治院
	内蒙古
	馒头
	/
	2020-07-09

	DC20150300184630021
	13
	甘肃省汇鑫园食品有限公司
	甘肃省兰州市安宁区雪花路11号
	海勃湾区德克士脆皮炸鸡滨河店
	内蒙古
	黄金芝士面包
	/
	2020-08-01

	DC20150300184630020
	14
	甘肃省汇鑫园食品有限公司
	甘肃省兰州市安宁区雪花路11号
	海勃湾区德克士脆皮炸鸡滨河店
	内蒙古
	黄油奶香面包
	/
	2020-08-01

	DC20150300184630024
	15
	甘肃省汇鑫园食品有限公司
	甘肃省兰州市安宁区雪花路11号
	海勃湾游克平德克士二店
	内蒙古
	黄金芝士面包
	/
	2020-08-01

	DC20150300184630023
	16
	甘肃省汇鑫园食品有限公司
	甘肃省兰州市安宁区雪花路11号
	海勃湾游克平德克士二店
	内蒙古
	黄油奶香面包
	/
	2020-08-01

	DC20150300184630031
	17
	海南区拉僧仲华通酒店
	海南区政府对面
	海南区拉僧仲华通酒店
	内蒙古
	花卷
	/
	2020-08-05

	DC20150300184630030
	18
	海南区拉僧仲华通酒店
	海南区政府对面
	海南区拉僧仲华通酒店
	内蒙古
	烤馍
	/
	2020-08-05

	DC20150300184630032
	19
	海南区拉僧仲太阳神酒店
	海南区太阳神酒店
	海南区拉僧仲太阳神酒店
	内蒙古
	馒头
	/
	2020-08-05

	DC20150300184630040
	20
	海勃湾区贺福记餐馆
	海勃湾区滨河街道和谐路君正花园项目S4-11、12号
	海勃湾区贺福记餐馆
	内蒙古
	花卷
	/
	2020-08-05

调味品监督抽检产品合格信息

本次抽检火锅底料、麻辣烫底料，5批次。
抽检项目：铅(以Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)。
抽检依据：GB 5009.12-2017 《食品安全国家标准 食品中铅的测定》，GB 5009.28-2016《食品安全国家标准食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》(第一法 液相色谱法)。
抽检结论：所检项目符合 GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》，GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》 要求。
抽检产品合格信息见附表。

附表：产品合格信息

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620067
	1
	宁夏红山河食品股份有限公司
	宁夏吴忠市
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	赛大厨火锅汤料
	228g／瓶
	20200117

	DC20150300184620068
	2
	成都大重九食品有限公司
	四川成都市
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	火锅底料
	400g／袋
	20200407

	DC20150300184620069
	3
	重庆秋霞食品餐饮有限公司
	重庆市
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	香辣小龙虾作料
	160g／袋
	20200511

	DC20150300184620070
	4
	成都扬名食品有限公司
	四川成都市
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	火锅底料
	360g／袋
	20200331

	DC20150300184620071
	5
	四川川辣源食品有限公司
	四川眉山
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	火锅底料
	300g／袋
	20200307

本次抽检酱，4批次。
    抽检项目：氨基酸态氮(以氮计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，糖精钠(以糖精计)。
    抽检依据：GB 5009.235-2016《食品安全国家标准 食品中氨基酸态氮的测定》（第一法 酸度计法）、GB 5009.28-2016《食品安全国家标准食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》(第一法 液相色谱法)、 GB 5009.121-2016《食品安全国家标准 食品中脱氢乙酸的测定》(第二法 液相色谱法)。
抽检结论：所检项目符合 GB 2718-2014《食品安全国家标准 酿造酱》，GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》 要求。
抽检产品合格信息见附表。
	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620122
	1
	佛山市海天高明调味食品有限公司
	广东佛山高明区沧江工业园
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	辣黄豆酱
	230克/瓶
	20200306

	DC20150300184620121
	2
	佛山市海天高明调味食品有限公司
	广东佛山高明区沧江工业园
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	黄豆酱
	230克/瓶
	20200306

	DC20150300184620123
	3
	北京二商王致和食品有限公司
	河北任丘市苟各庄镇
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	干黄酱
	180克/袋
	20200630

	DC20150300184620124
	4
	营口大酱酿造有限责任公司
	营口市西市区
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	营口大酱
	150克/袋
	20200401

本次抽检酱油，4批次。
    抽检项目：氨基酸态氮(以氮计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，糖精钠(以糖精计)。
    抽检依据：GB 5009.235-2016《食品安全国家标准 食品中氨基酸态氮的测定》（第一法 酸度计法）、GB 5009.28-2016《食品安全国家标准食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》(第一法 液相色谱法)、 GB 5009.121-2016《食品安全国家标准 食品中脱氢乙酸的测定》(第二法 液相色谱法)。
抽检结论：所检项目符合 GB 2717-2018《食品安全国家标准 酱油》，GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》 要求。
抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620117
	1
	佛山市海天高明调味食品有限公司
	广东佛山高明区沧江工业园
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	海鲜酱油
	500ml/瓶
	20200523

	DC20150300184620118
	2
	鹤山市东古调味食品有限公司
	广东鹤山市古劳镇
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	酱油
	500ml/瓶
	20191209

	DC20150300184620119
	3
	郑州加加味业有限公司
	新郑市梨河镇
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	一品鲜酱油
	500ml/瓶
	20191124

	DC20150300184620120
	4
	佛山市海天高明调味食品有限公司
	广东佛山高明区沧江工业园
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	一品鲜酱油
	500ml/瓶
	20200312

本次抽检辣椒酱，1批次。
    抽检项目：苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，糖精钠(以糖精计)。
    抽检依据：GB 5009.28-2016《食品安全国家标准食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》(第一法 液相色谱法)、 GB 5009.121-2016《食品安全国家标准 食品中脱氢乙酸的测定》(第二法 液相色谱法)。
抽检结论：所检项目符合 GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》要求。
抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620063
	1
	长沙坛坛香调料食品有限公司
	湖南省长沙市
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	精制剁辣椒
	425g／瓶
	20200219

本次抽检料酒，4批次。
    抽检项目：苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，糖精钠(以糖精计)，甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)。
    抽检依据：GB 5009.28-2016《食品安全国家标准食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》(第一法 液相色谱法)、 GB 5009.121-2016《食品安全国家标准 食品中脱氢乙酸的测定》(第二法 液相色谱法)，GB 5009.97-2016《食品安全国家标准 食品中环己基氨基磺酸钠的测定》(第三法 液相色谱-质谱/质谱法)。
抽检结论：所检项目符合 GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》要求。
抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620062
	1
	广东美味鲜调味食品有限公司
	广东省中山市中山火炬开发区厨邦路1号
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	料酒
	500ml/瓶
	20200402

	DC20150300184620064
	2
	湖州老恒和酿造有限公司
	浙江省湖州市
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	料酒
	500ml/瓶
	20200330

	DC20150300184620065
	3
	北京六必居食品有限公司
	北京市西城区
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	料酒
	500ml/瓶
	20200317

	DC20150300184620066
	4
	北京二商王致和食品有限公司
	北京市海淀区
	乌海市新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	料酒
	500ml/瓶
	20200424

本次抽检其他香辛料调味品，3批次。
    抽检项目：铅(以Pb计)。
    抽检依据：GB 5009.12-2017《食品安全国家标准 食品中铅的测定》(第二法 电感耦合等离子体质谱法)。
    抽检结论：所检项目符合 GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》 要求。
抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620128
	1
	驻马店市王守义十三香调味品集团有限公司
	河南驻马店市十三香路
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	十三香
	45克/袋
	20200515

	DC20150300184620129
	2
	驻马店市王守义十三香调味品集团有限公司
	河南驻马店市十三香路
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	十三香
	45克/袋
	20200517

	DC20150300184620130
	3
	乐陵市永和食品有限公司
	山东德州乐陵市
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	八角粉
	50克/袋
	20191119

饼干监督抽检产品合格信息

本次抽检饼干，5批次。
    抽检项目：苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，铝的残留量(干样品，以Al计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)。
    抽检依据：GB 5009.28-2016《食品安全国家标准 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》(第一法 液相色谱法)，GB 5009.182-2017《食品安全国家标准 食品中铝的测定》，
GB 5009.121-2016《食品安全国家标准 食品中脱氢乙酸的测定》(第一法 气相色谱法)。
抽检结论：所检项目符合 GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》要求。

抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620072
	1
	亿滋食品企业管理有限公司
	上海市徐汇区
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	梳打饼干
	600g／袋
	20200310

	DC20150300184620073
	2
	河南嘉士利食品有限公司
	河南省安阳市
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	早餐饼干（牛奶）
	167克/袋
	20200327

	DC20150300184620074
	3
	河南嘉士利食品有限公司
	河南省安阳市
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	早餐饼干（红枣口味）
	167克/袋
	20200328

	DC20150300184620075
	4
	安徽金富士食品有限公司
	安徽省淮北市凤凰山食品经济开发区凤凰路18号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	蔬菜薄脆饼干
	180克/袋
	20191207

	DC20150300184620076
	5
	广东新盟食品有限公司
	广东东莞市茶山镇增埗村卢屋鲤鱼山工业区
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	奶盐苏打饼干
	360克/袋
	20191207

方便食品监督抽检产品合格信息

本次抽检油炸面、非油炸面、方便米粉（米线）、方便粉丝，5批次。
抽检项目：菌落总数，大肠菌群。
抽检依据：GB 4789.2-2016《食品安全国家标准 食品微生物学检验 菌落总数测定》，GB 4789.3-2016《食品安全国家标准 食品微生物学检验 大肠菌群计数》(第二法 大肠菌群平板计数法)。
抽检结论：所检项目符合 GB 17400-2015《食品安全国家标准 方便面》 要求。

抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620108
	1
	今麦郎面品有限公司
	河北省邢台市隆尧县
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	麻酱担担面
	136克/袋
	20200519

	DC20150300184620109
	2
	河南斯美特食品有限公司岐山分公司
	陕西省宝鸡市岐山县歧青路
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	红烧牛肉面
	146克/袋
	20200514

	DC20150300184620110
	3
	河南斯美特食品有限公司岐山分公司
	陕西省宝鸡市岐山县歧青路
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	油泼辣子酸汤面
	158克/袋
	20200516

	DC20150300184620111
	4
	河南斯美特食品有限公司岐山分公司
	陕西省宝鸡市岐山县歧青路
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	麻辣牛肉面
	143克/袋
	20200516

	DC20150300184620112
	5
	今麦郎面品有限公司
	河北省邢台市隆尧县
	海勃湾区东仙生活超市
	内蒙古
	鲜虾鱼板面
	136克/袋
	20200519

饮料监督抽检产品合格信息

本次抽检固体饮料，1批次。
    抽检项目：铅(以Pb计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，糖精钠(以糖精计)，安赛蜜，苋菜红，胭脂红，柠檬黄，日落黄。
    抽检依据：GB 5009.12-2017《食品安全国家标准 食品中铅的测定》(第二法 电感耦合等离子体质谱法)，GB 5009.28-2016《食品安全国家标准食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定》(第一法 液相色谱法)，GB/T 5009.140-2003《饮料中乙酰磺胺酸钾的测定》，GB 5009.35-2016《食品安全国家标准 食品中合成着色剂的测定》。
抽检结论：，所检项目符合 GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》，GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》 要求。

抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184610047
	1
	乌海市苏民食品有限公司
	海勃湾区千里山镇机场路西北纬四街北金裕市场4号楼三层
	乌海市苏民食品有限公司
	内蒙古
	蒙古奶茶
	400g/袋
	20200723

本次抽检果蔬汁饮料，5批次。
    抽检项目：铅(以Pb计)，苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)，安赛蜜，苋菜红，胭脂红，柠檬黄，日落黄，亮蓝。
    抽检依据： GB 5009.12-2017《食品安全国家标准 食品中铅的测定》(第二法 电感耦合等离子体质谱法)，GB 5009.28-2016《食品安全国家标准 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定 》(第一法 液相色谱法)，GB 5009.121-2016《食品安全国家标准 食品中脱氢乙酸的测定》(第二法 液相色谱法)， GB/T 5009.140-2003《饮料中乙酰磺胺酸钾的测定》，GB 5009.35-2016《食品安全国家标准 食品中合成着色剂的测定》。
抽检结论：所检项目符合 GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》，GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》 要求。

   抽检产品合格信息见附表。

	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620084
	1
	康师傅（西安）饮品有限公司
	西安经济技术开发区草滩生态产业园尚稷路28号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	每日CPLVS热情蔓越莓味
	330毫升/听
	20200307

	DC20150300184620082
	2
	康师傅（西安）饮品有限公司
	西安经济技术开发区草滩生态产业园尚稷路28号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	每日CPLVS阳光甜橙味
	330毫升/听
	20200306

	DC20150300184620081
	3
	康师傅（西安）饮品有限公司
	西安经济技术开发区草滩生态产业园尚稷路28号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	康师傅鲜果橙
	330毫升/听
	20200305

	DC20150300184620083
	4
	康师傅（西安）饮品有限公司
	西安经济技术开发区草滩生态产业园尚稷路28号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	每日CPLVS活力黑加仑味
	330毫升/听
	20200306

	DC20150300184620100
	5
	广东喜之郎集团有限公司
	深圳市
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	果粒爽
	350克/袋
	20200226

本次抽检碳酸饮料（汽水），4批次。
    抽检项目：苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)，山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)，甜蜜素(以环己基氨基磺酸计)。
    抽检依据：GB 5009.28-2016《食品安全国家标准 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定 》(第一法 液相色谱法)，GB 5009.97-2016《食品安全国家标准 食品中环己基氨基磺酸钠的测定》。
抽检结论：所检项目符合 GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》要求。

抽检产品合格信息见附表。
	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620079
	1
	甘肃中粮可口可乐饮料有限公司
	兰州市高新技术产业开发区兰州市城关区骆驼滩288号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	芬达橙味汽水
	330ml/瓶
	20200518

	DC20150300184620078
	2
	甘肃中粮可口可乐饮料有限公司
	兰州市高新技术产业开发区兰州市城关区骆驼滩288号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	芬达苹果味汽水
	330ml/瓶
	20200514

	DC20150300184620077
	3
	甘肃中粮可口可乐饮料有限公司
	兰州市高新技术产业开发区兰州市城关区骆驼滩288号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	雪碧柠檬味汽水
	330ml/瓶
	20200512

	DC20150300184620080
	4
	甘肃中粮可口可乐饮料有限公司
	兰州市高新技术产业开发区兰州市城关区骆驼滩288号
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	可口可乐汽水
	330ml/瓶
	20200508

糖果制品监督抽检产品合格信息

本次抽检糖果，4批次。
    抽检项目：铅(以Pb计)，糖精钠(以糖精计)，苋菜红，胭脂红，柠檬黄，日落黄。
    抽检依据： GB 5009.12-2017《食品安全国家标准 食品中铅的测定》(第二法 电感耦合等离子体质谱法)，GB 5009.28-2016《食品安全国家标准 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定 》(第一法 液相色谱法)，GB 5009.35-2016《食品安全国家标准 食品中合成着色剂的测定》。
抽检结论：所检项目符合 GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》，GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》 要求。
抽检产品合格信息见附表。
	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	DC20150300184620096
	1
	不凡帝范梅勒糖果（中国）有限公司
	上海市
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	棒棒糖
	180克/袋
	20200104

	DC20150300184620097
	2
	上海冠生园食品有限公司奉贤分公司
	上海市
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	大白兔奶糖
	227克/袋
	20200222

	DC20150300184620095
	3
	不凡帝范梅勒糖果（中国）有限公司
	上海市
	乌海新百连锁超市有限公司通用店
	内蒙古
	棒棒糖
	150克/袋
	20200103

	DC20150300184610048
	4
	乌海市苏民食品有限公司
	海勃湾区千里山镇机场路西北纬四街北金裕市场4号楼三层
	乌海市苏民食品有限公司
	内蒙古
	蒙古奶贝（原味）
	250g/袋
	20200719

[bookmark: _GoBack]

  乌海市市场监督管理局食药安全协调与抽检监测科      2020年9月21日印发